## NEWS RELEASE



2023年4月26日 株式会社東急ストア



## マツモトキョシ 五反田東急スクエア店 OPEN!

株式会社東急ストア(本社:東京都目黒区、以下:東急ストア)は、 2023年4月28日(金)、 五反田東急スクエア内に『マツモトキョシ五反田東急スクエア店』をオープンいたします。株式会社 マツモトキョシ(本社:千葉県松戸市)と締結したフランチャイズ契約に基づき、東急ストア が運営いたします。

当店は、駅ビルを利用される方をターゲットに、ヘルス&ビューティー特化型店舗としてプチプラコスメからブランドコスメ、アジアンコスメなど幅広く品揃えいたします。また、プレミアムシャンプーをはじめヘアケア商品が充実した店舗となっております。そのほか、既存店舗で人気のマツモトキョシグループ プライベートブランド商品をはじめ、日用品や医薬品など、生活に欠かせない商品を種類豊富に取り揃え、お客さまの豊かな暮らしのお手伝いをしてまいります。

## ≪店舗概要≫

1. 店名 マツモトキョシ五反田東急スクエア店

2. 所在地 東京都品川区東五反田2-1-2 五反田東急スクエア 2階

(TEL) 03-6277-1351

3. 売場面積 505. 36㎡ (152. 87坪)

4. 開店日 2023年4月28日(金)

5. 営業時間 10:00~21:00

6. 店長 江原 将太

以上